
在庫数が限られておりますので、ご希望の際はスタッフまでご連絡ください。
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【無料付帯備品】
カテゴリー 内容 メーカー ／ 仕様

ワイヤレスハンドマイク audio-technica ／ATIR-T880

ワイヤレスピンマイク audio-technica ／ATIR-T850

SHURE ／ SM58SE

TASCAM ／ CD-200

有線マイク

CDプレイヤー

PC音声ライン

備品

KM-HD150AW

SONY ／ TH-65EQ2J

演台

映像 天吊150インチスクリーン

司会台
ホワイトボード（W1800）

WEB会議デバイス

備品リスト

Room A Room B Room C Room D Room E Room F STUDIO& LOUNGE

音響

音響

音響

音響

音響

映像

映像 65インチディスプレイ

備品
備品

備品

備品

備品

備品

備品

4 2 2 － － 3

2 2 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 － － 1
－1 1 1 1－ －

－1 1 1 1－ －

1 1 － － － － －
1 1 － － － － －
1 1 － － － － －

備品 傘立て（大） W912×D322×H465 1 1 － － － － －

傘立て（小） W485×D322×H465 －1 －－ － 1 －

ゴミ箱（大） W1050×D550×H935 －1 1 11 1

ゴミ箱（小） W400×D550×H935 1 1 － － － － －

ハンガーラック W1200×D570×H1750 1 12 2 － － 2

ポールハンガー W450×D450×H1800 －11－ － － －

－ －－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

備品 レーザーポインター 1 1 1－ －

W900×D480×H1100

W600×D480×H1100

W1800×D600×H1800

BOSE ／ Videobar VB1

その他 インターネット共有回線（有線/無線） NUROアクセス10G 1

－

－ －

虎ノ門アルセアタワーコンファレンス



在庫数が限られておりますので、ご希望の際はスタッフまでご連絡ください。

在庫数が限られておりますので、ご希望の際はスタッフまでご連絡ください。
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2

1

6
2

個数

5

1

10

6

2

個数

￥2,000

￥5,000

￥3,000

￥10,000

￥1,000

￥1,500

￥2,000

金額（税別）

【無料貸出備品】

備品 LAN分配器（8ポート）

カテゴリー 内容 メーカー ／ 仕様

備品 手元灯り 卓上型 ／ LEDライト

備品 卓上時計

φ910×H740～1040

備品 表彰盆

備品 昇降式 丸テーブル
備品 サインスタンド (床置き)

【有料貸出備品】

音響 追加有線マイク SHURE ／ SM-58SE

カテゴリー 内容 メーカー ／ 仕様

音響 仮設音響ミキサー YAMAHA ／ MG12XUF

音響 USBオーディオインターフェース

映像

Room A/RoomB/STUDIO&LOUNGE　各部屋1　 ￥40,000Panasonic ／ PT-MZ882JW映像 8200lm天吊レーザープロジェクター

映像

￥2,000

映像 デジタルカメラ
備品 ホワイトボード（W880） W880×D600×H1800

W900×H1800

レーザーポインター機能付

備品

備品 ワイヤレスクリッカー

パーテーション

備品 名刺受け

備品 クローク札 100 個 ／ 1 セット 2

1

ノートパソコン ￥5,000

キャプチャーデバイス HDMI in ／ USB3.0 out ￥4,000

A3横向き

audio-technica ／ AT-UMX3 2

1

2

1

2

NUROアクセス10Gインターネット単独回線（帯域確保型）

インターネット単独回線(ベストエフォート型) UCOM光ファストギガビットアクセス

その他
その他

￥30,000
￥30,000

2

1

HP ／ ProBook

追加ワイヤレスピンマイク 2audio-technica ／ ATIR-T850音響 ￥2,000

備品リスト 虎ノ門アルセアタワーコンファレンス


